
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODOTOLÓGICO DIVERSOS PARA ATENDER A 
DEMANDA DAS ESTRATÉRGIAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA ( ESFs) E DEMAIS ÓRGÃOS 
VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE 
SERTÃOZINHO/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00016/2024. 
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 205.10.122.1003.2011.3.3.90.30.1500 
205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1600 
205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1621. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 
00045/2024 - 25.04.24 - J L DE O CALADO ME - R$ 77.745,20. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


